EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 006/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
006/2023 ao Contrato de Prestação de Serviços no 004/2021 firmado com a Empresa
ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA (Processo SEI no 202100058001908).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato de Prestação

de Serviços nº 004/2021, em atenção ao Despacho nº 468/2023 – OVG/DIAF

(47108164), exarado no Processo nº 202100058001908.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO:

Dá-se com o presente instrumento a Rescisão Bilateral do Contrato
de Prestação de Serviços nº 004/2021, de acordo com o Despacho nº
468/2023 – OVG/DIAFl (47108164).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Robson Alves da Silva – Representante da Empresa Contratado